Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1.00 40172600 Tapón macho galvanizada, 19 mm, 3/4' 0.00 12.9310 12.93pz

3.00 31162800 kit de empaques Mixto 0.00 8.6206 25.86pz

2.00 31162800 Multiconector con llave reforzado 0.00 91.3793 182.76pz

Total

I.V.A.

Subtotal 221.55

DOSCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

257.00

0.00Descuento

35.45

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

D85huzq5fQXzc5ObWDn1BXtL5PrUj54w z/rlBqMvb7Wt7kUj92aw w TJKtZL92QHrR2vgbcHpOAC/DzBEfuoaPmsX4u58aZw F8Ip/